РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Мордовия Республикань
Государственнай Собраниянь
Председателенц Распоряженияц

Мордовия Республикань
Государственной Собраниянь
Председателенть Распоряжениязо

О формировании комиссий
Совета непарламентских политических партий

при Государственном Собрании Республики Мордовия

(в ред. распоряжений Председателя Госсобрания РМ от 09.03.2017г. N 89-рп,
от 22.01.2020 г. N 16-рп, от 14.12.2021 г. № 532-рп)

В соответствии с пунктом 4.4. Положения о Совете непарламентских
политических партий при Государственном Собрании Республики Мордовия,
утвержденного распоряжением Председателем Г осу дарственного Собрания
Республики Мордовия от 10 июля 2014 года N 287-рп, постановляю:

1. Образовать следующие комиссии Совета непарламентских политических
партий при Государственном Собрании Республики Мордовия:

Комиссия по развитию агропромышленного комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства

Куратор -  Тюрин Е.П. -  заместитель Председателя Государственного Собрания
Республики Мордовия;

Комиссия по социальной политике и делам молодежи

Куратор -  Долматова Н.В. -  заместитель Председателя Государственного
Собрания Республики Мордовия -  председатель Комитета по социальной политике;

Комиссия по экономике, промышленности и предпринимательству

Куратор -  Вдовин С.М. -  заместитель Председателя Государственного Собрания
Республики Мордовия;

Тираж 1000 экз. 2019.

Комиссия по противодействию коррупции, взаимодействию государства и
общества

Куратор -  Алёхин В.В. -  председатель Комитета по законодательству и
законности.

2. Контроль за организационным обеспечением образования и деятельности
комиссий Совета непарламентских политических партий при Государственном
Собрании Республики Мордовия возложить на Руководителя Аппарата
Государственного Собрания Республики Мордовия.

Председатель
Государственного Собрания

Республики Мордовия В.В.ЧИБИРКИН

г. Саранск
21 апреля 2015 года
№ 122-рп